
Zarządzenie Nr 70/11
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 30 czerwca 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między
paragrafami w budżecie gminy na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



B U D Ż ET  NA ROK 2 0 1 1

Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

W YDATKI Nr 70/11 z dnia 30.06.2011r.

1------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

— i '
WYSZCZEGÓLNIENIE

!
BUDŻET

------ i- - - - - - - - - - - - r
PRZED | ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

!

1i
ZMIANA

_____________ 1__ (-) 1i-
(+) |

i
30.06.2011r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr X/79/ll 17 367
1

067,80 |
11 1

l750l 1 1
1
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
— 1
| 1 616
1

1
062,00 |
______ 1__

500,00
r

500,00| 1 616 062,00
1 1

175023 1 Urzędy gmin
1
| 1 420 OOHo 500,00

r
500,00| 1 420 041,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 106 196,06 | 500,00 0,001 105 696,06
4700 |Szkolenia pracowników niebędących 5 000,00 | 0,00 500,00j 5 500,00

1 1 i l
|członkami korpusu słu żby cywilnej 

_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 11 1 1i1 1 
l754l

n
|b e z p i e c z e ń s y t w o  p u b l i c z n e i o c h r o n a

1
211 643,00 | 499,00 r

499,00| 211 643,00
1i i

1 PRZECIWPOŻAROWA
_l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1 l1 11

|75412 I Ochotnicze straże pożarne
1

156
1

643,00 | 499,00
1

499,00| 156 643,00
4260 |Zakup energii 11 000,00 | 264,00 0,001 10 736,00
4270 |Zakup usług remontowych 50 600,00 | 0,00 499,00j 51 099,00
4430 |Różne opłaty i składki 

i
6

1
600,00 | 

1
235,00 o , o o j

1
6 365,00

i1--- 1---------i i 1i 1i 1______ 1__ 1____________ L 1

l____________
RAZEM 17 367

1
067,80 | 
______ 1__

999,00
r

999,00|
i

17 367 067,80
i

Michalski


